MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

Campus Petrolina: BR 407, km 08, Jardim São Paulo – CEP: 56314-520 – Petrolina-PE - Telefone: (87)21014300

RESULTADO DO RECURSO
EDITAL Nº 06, DE 25 DE MARÇO DE 2024

PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES

A Comissão responsável pelo Processo de Seleção de Monitores de Ensino, do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano, Campus Petrolina,

torna público o resultado do recurso impetrado contrário ao resultado preliminar das inscrições.

TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES

COMPONENTE CURRICULAR CANDIDATO A MONITOR RESULTADO

Desenho Técnico Levi Firmino Lopes de Souza Indeferido

Petrolina, 15 de abril de 2024.

Jussara Adolfo Moreira
Chefe do Departamento de Ensino Superior – Campus Petrolina

Portaria n°678, de 05 de outubro de 2022

		2024-04-15T11:08:43-0300
	Jussara Adolfo Moreira